Forderverein

der Prélat-Diehl-Schule e. V.
Unsere Schule Gymnasium Grof3-Gerau

Lebendig.
Offen.
Zielorientiert.

Einnahmen / Ausgaben im Jahr 2016 Ideeller Teil des Vereins

1.Einnahmen

Quelle

Mitgliedsbeitrage
Unternehmensspenden (Astra Direkt)
Eltern-/Schuler-spenden

Zinsen

Summe

2. Ausgaben

Verwendung

Klassenfahrten

Diverse Projekte

Wettbewerbe: Mathe, Lesewettbewerb, Musik

Kosten (MV, Hausm.,Sekr.,Material )

Summe

pralatdiehl |gymnasium

GroB-Gerau

Betrag in €
4.350,00
21,60
2.120,00
0,00

6.491,60

280,00
18.713,07
1.783,61
550,25

21.326,93
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