Förderverein

Unsere Schule Lebendig. Offen. Zielorientiert. der Prälat-Diehl-Schule e. V. Gymnasium Groß-Gerau

> prälatdiehl | gymnasium Groß-Gerau

Einnahmen / Ausgaben im Jahr 2016 Ideeller Teil des Vereins

1.Einnahmen

Quelle	Betrag in €
Mitgliedsbeiträge	4.350,00
Unternehmensspenden (Astra Direkt)	21,60
Eltern-/Schüler-spenden	2.120,00
Zinsen	0,00
Summe	6.491,60

2. Ausgaben

Verwendung

Summe	21.326,93
Kosten (MV, Hausm., Sekr., Material)	550,25
Wettbewerbe: Mathe, Lesewettbewerb, Musik	1.783,61
Diverse Projekte	18.713,07
Klassenfahrten	280,00